ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO
RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
COMO PROFESSOR DE MÚSICA PARA
MINISTRAR AULA DE CANTO

07 PARCELAS R$ 2.057,14 R$ 14.400,00

R$ 14.400,00

O valor total do contrato é de R$ 14.400,00 (quatorze
mil e quatrocentos reais) divididos em 07(sete)
parcelas de 2.057,14 (dois mil e cinquenta e sete
reais e quatorze centavos).

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com
início em 17/05/2022 e término em 31/12/2022. 

FISCAL:  O  Responsável  pela  fiscalização  dos

[...]

1/50 TUBO SOLD.
20MM C/06 MT LUPERPLAS 500,0000 un 22,5000 11.250,0000

1/51 TUBO SOLD.
25MM C/06 MT LUPERPLAS 500,0000 un 31,0000 15.500,0000

1/53

VALVULA
RETENÇÃO
FERRO
FUNDIDO
150MM

DULONG 2,0000 UN 2.980,0000 5.960,0000

TOTAL DO
FORNECEDOR
.:

414.425,90

VALOR TOTAL:  R$  414.425,90  (quatrocentos  e
quatorze mil quatrocentos e vinte cinco reais e
noventa centavos) 

VIGÊNCIA: A vigência da ata de registro de preço será
de 12 (doze) meses, sendo do dia 16 de maio de 2022 a
15 de maio de 2023 não podendo ser prorrogado por
não se tratar de serviços de uso continuo, mesmo caso
haja necessidade e interesse expresso pelas partes